
 

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku (dále jen „smlouva“), mezi smluvními stranami: 

 

  

IP Sport & art o. p. s. 

se sídlem:    Gajdošova 1544/16, 615 00 Brno  

zastoupena:    Klárou Pištělákovou, ředitelkou o. p. s. 

IČ:     64326331                                         

bankovní spojení:   Česká spořitelna, a. s. 

číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxxx 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 0, vložka 707 

Kontakt:     xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx,xxxxxxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 

(není plátce DPH) 

 

(dále jen „IBERICA“) 

     

 a                       

 

TIC BRNO, příspěvková organizace 

se sídlem:   Radnická 365/2, 602 00 Brno 

zastoupená:    Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 

IČ:     00101460 

DIČ:     CZ00101460 (plátce DPH) 

bankovní spojení:   xxxxxxxxxxxxxxxx 

zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl Pr, vložka 18 

Kontakt:    xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „TIC“)  

   

 

 

 

I. Předmět smlouvy 
Předmětem této smlouvy je spolupráce obou smluvních stran při zajištění a realizaci pořádání akcí: Fiesta 

Gastronómica Iberoamericana na nádvoří Staré radnice v Brně, která se uskuteční dne 28. 6. 2018 a 

Galavečer na hradě Špilberk dne 29. 6. 2018, jehož organizátorem je IBERICA (dále jen „akce“). 

 
 

 

II. Plnění TIC 
1. TIC zajistí a poskytne prostor Křišťálového sálu pro přednášku Mnislava Zeleného dne 28. 6. od 13:00 

do 21:00.  

 

2. Nádvoří Staré radnice dne 28. 6. 2018: 

a. TIC v  termínu pořádání akce zajistí prostor nádvoří Staré radnice od 9:00 do 21:00 a produkčně 

zabezpečí akci, včetně zajištění povolení vjezdu pro stánkaře. 

b. TIC umístí 6 ks laviček před podium. 

c. TIC zajistí přístup k elektrickému připojení ze všech potřebných rozvaděčů do stánků, současně též 

zajistí odpočet elektroměrů před a po konání akce tak, aby bylo možné zjistit množství spotřebované 

elektrické energie.  

mailto:vitpetr@hotmail.com


 

 

d. TIC zajistí instalaci a deinstalaci 13 ks jarmarečních stánků na nádvoří za přítomnosti zástupce 

IBERICA. Instalace stánků bude provedena v takovém čase, aby nejpozději v 9:00 daného dne byly 

stánky dostavěny a připraveny. Deinstalace proběhne nejdříve ve 23:00. 

e. TIC zajistí instalaci a deinstalaci pódia o rozměrech 6x10 m2 včetně zastřešení. 

f. TIC zajistí instalaci a deinstalaci 5 ks kulatých stolečků. 

g. TIC zajistí 4 ks „áčkových“ dřevěných plakátových stojanů. 

h. TIC zajistí svoz odpadů, které budou dle čl. III. odst. 4. k tíži IBERICA. 

i. TIC zajistí úklid nádvoří. 

 

3. Hrad Špilberk dne 29. 6. 2018: 

a. TIC zajistí 11 ks jarmarečních stánků na nádvoří hradu. Instalace proběhne v době od 12:00 do 

15:00 daného dne, deinstalace a odvoz dne 30. 6. 2018 nejpozději do 12:00. 

b. TIC zajistí instalaci a deinstalaci 5 ks kulatých stolečků. 

 

4. TIC zajistí propagaci akce 

a.  na stránkách www.gotobrno.cz, www.ticbrno.cz a Facebookových stránkách, podklady zašle 

IBERICA nejméně dva týdny před konáním akce xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - 

xxxxxxxxxxxxxxxx 

b. V Informačních centrem pod krokodýlem (ul. Radnická 8) a TO JE BRNO (ul. Panenská 1), kam 

IBERICA doručí propagační předměty. 

 

 

 

III. Plnění IBERICA 
1. IBERICA zajistí pořadatelskou službu na akci. 

2. IBERICA zajistí propagaci TIC, popř. jeho akcí formou: 

a. Spotu (TIC bude uveden jako spolupořadatel; projekce na předprodejních místech, v rámci letního 

kina, na hradě Špilberk, na webu, na sociálních sítích, DPL, atd.),  

b. programových brožur (náklad 2000 ks, distribuovány v partnerských kulturních institucích, 

kavárnách)  

c. logo na tiskovinách, logo na webu, loga na bannery, logo na síťovině 

d. celostránková inzerce v programové brožuře 

e. poděkování na FB profilu 

3. IBERICA se zavazuje uhradit spotřebovanou elektrickou energii dle čl. II. odst. 3., vyrovnání proběhne 

prostřednictví faktury zaslané TIC nejpozději do 20. 7. 2018. Faktura bude mít splatnost náležitosti 

daňového dokladu 

4. IBERICA se zavazuje uhradit poplatek za svoz odpadu, vyrovnání proběhne prostřednictvím faktury 

zaslané TIC nejpozději do 20. 7. 2018. Faktura bude mít splatnost náležitosti daňového dokladu. 

5. IBERICA poskytne TIC 20 ks volných vstupenek na FLAMENKOVÝ GALAKONCERT IBÉRICA 

konaný dne 29. 6. 2018. 

 

Smluvní strany se dohodly, že akce na nádvoří Staré radnice dne 28. 6. 2018 bude zahájena nejdříve od 

11:00 hodin a v souvislosti s nočním klidem ukončena nejpozději ve 21:00 hod. Škody, jakékoli sankce či 

pokuty, které vzniknou v příčinné souvislosti s konáním akce po uvedeném čase, jdou k tíži smluvní strany, 

která uvedený čas překročila. 

 

 

IV. Společná ujednání 
IBERICA je povinna užívat shora uvedené nebytové prostory s péčí řádného hospodáře k účelu 

stanovenému v této smlouvě a odpovídá za dodržování platných předpisů v oblasti požární ochrany a 

ochrany zdraví při práci, hygienických předpisů a norem souvisejících. IBERICA odpovídá TIC za škody 

vzniklé v pronajatých prostorách v průběhu akce. 

 

 

V. Cena a platební podmínky 

http://www.gotobrno.cz/
http://www.ticbrno.cz/


 

 

 

1. TIC po realizaci vystaví IBERICA fakturu na částku 39.900,- Kč včetně DPH, obsahující náležitosti 

daňového dokladu dle platných právních předpisů, fakturu označí textem „částečný zápočet“ a doručí 

ji IBERICA, a to nejpozději do 20. 7. 2018.  

Částka přesahující vzájemný zápočet bude zaplacena ve výši 15.000,- Kč včetně DPH. 

 

2. IBERICA po realizaci plnění vystaví TIC fakturu na částku 24.900,- Kč (IBERICA není plátce DPH), 

obsahující náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů, fakturu označí textem 

„Neproplácet- vzájemný zápočet“ a doručí ji TIC nejpozději do 20. 7. 2018. 

 

 

 

IV.  

Důvěrné informace, obchodní tajemství, ochrana osobních údajů, registr smluv 

Důvěrné informace 

Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o všech důvěrných skutečnostech, o kterých se 

dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, a chránit důvěrnost informací druhé smluvní strany před jejich 

neoprávněným užitím třetími osobami. Tím není dotčeno oprávnění TIC vést tuto smlouvu ve veřejné 

evidenci. IBERICA je povinen zajistit zachování mlčenlivosti i ze stran osob, které pověřil prováděním 

dílčích činností. V případě porušení této povinnosti má druhá smluvní strana nárok vůči porušující smluvní 

straně na zaplacení smluvní pokuty ve výši 50.000,- Kč.  Tato povinnost trvá i po skončení účinnosti této 

smlouvy. 

IBERICA prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za důvěrné a uděluje svolení 

k jejich užití. 

 

Obchodní tajemství 

IBERICA prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuje za obchodní tajemství a uděluje 

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.  

 

Zpřístupnění informací dle z. 106/1999 Sb.  

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru TIC, IBERICA výslovně prohlašuje, že je s touto skutečností 

obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů TIC s ohledem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek 

obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 

zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, 

nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným 

účelům, než pro účely vyplývající z této smlouvy. Pro jiné účely je smí smluvní strany použít pouze 

s předchozím písemným souhlasem smluvních stran. 

IBERICA souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů (jména 

a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození obsažených v  této smlouvě TIC (příp. jeho zaměstnanci), 

a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní agendy, projednání v orgánech TIC a zveřejnění 

rozhodnutí těchto orgánů, uzavření smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze 

uvedením osobních údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 

neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje zpracovány, 

s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. IBERICA si je zároveň vědom svých práv podle 

§ 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů. 

IBERICA dále souhlasí s tím, že ze strany TIC bude, resp. může být, při dodržení podmínek stanovených 

zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí informace týkající se této smlouvy a jejího plnění. 

 

Registr smluv 

Smlouva podléhá povinnosti registrace dle z. 340/2015 Sb. v platném znění. 



 

 

Při dodržení podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

Správci registru smluv zašle smlouvu TIC a o této skutečnosti zašle informaci IBERICA. 

 

 

 

VI. Další ujednání 
1) Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

Toto ujednání platí i pro všechny návrhy změn a dodatky k této smlouvě. 

2) Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran, přičemž 

platí datum pozdějšího podpisu. Účinnosti pak nabývá okamžikem vložení do registru smluv. 

3) Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými ustanovením 

občanského zákoníku. 

4) Tato smlouva může být měněna nebo zrušena pouze dohodou stran v písemné formě, a to číslovanými 

dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

5) V případě nedodržení smluvních podmínek jak ze strany IBERICA, tak i ze strany TIC, uhradí strana, 

která smluvní podmínky nedodržela, straně poškozené prokazatelně vynaložené náklady, čímž není 

dotčeno právo poškozené strany domáhat se náhrady vzniklé škody. 

6) Smluvní strany se zavazují, že případné rozpory vyplývající z této smlouvy budou řešit zejména cestou 

vzájemné dohody s cílem dosáhnout smírného řešení a naplnění účelu této smlouvy. V případě, že by 

k dohodě nedošlo, bude příp. spor řešen soudem příslušným podle místa TIC. 

7) IBERICA bere na vědomí, že je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 

osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8) Jakákoli změna smluvních stran zúčastněných na této smlouvě podléhá schválení druhou smluvní 

stranou. 

9) V případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné, nemá tato skutečnost vliv na platnost 

ostatních ujednání. Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné 

ustanovení této smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem odpovídá ustanovení původnímu a 

této smlouvě jako celku. 

10) Obě stany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu této smlouvy. 
11) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetli, že ta vyjadřuje jejich skutečnou a svobodnou vůli, byla 

uzavřena vážně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čeho připojují níže své 

podpisy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V …Brně………… dne …27. 6. 2018…            V Brně dne ……27. 6. 2018……… 

 

 

 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                                       xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

……………..………………            ……………..……………………..…                      

                                                     

IP Sport & art o. p. s.     TIC BRNO, příspěvková organizace 

Klárou Pištělákovou,     Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková 

ředitelka společnosti     ředitelka organizace  
 


